
 

   

Protocollo digitale                   Siniscola 27 marzo 2024 

 

Ai docenti    

Alla DSGA    

Albo online  

Sito Web   

 

OGGETTO: PROGRAMMA ERASMUS+ STAFF MOBILITY FOR TRAINING  

ANNO SCOLASTICO 2023/2024  

 

VISTA la candidatura KA121 AZIONE CHIAVE 1 Progetti di mobilità nell’ambito dell’istruzione 

scolastica presentata da questo Istituto all' Agenzia Nazionale Indire; 

VISTA la comunicazione dell’Agenzia Nazionale Erasmus+, con cui è stato assegnato all’Istituto 

ITCG OGGIANO per il periodo 01/06/2023 al 31/08/2024, il finanziamento finalizzato alla mobilità 
in oggetto;   

VISTA la Convenzione 2023-1-KA121-SCH-000123449;   

VISTE le delibere degli organi collegiali;   

 

CONSIDERATO che il programma finanzia la mobilità dei docenti e dello staff scolastico, coprendo 

le spese di viaggio, vitto ed alloggio; 

 

DATO ATTO che per il progetto di mobilità KA1 le domande pervenute, sulla base di specifici 
requisiti posseduti, sono due; 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            prof. Michele Carta 

 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante 
«Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica 
Amministrazione», 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

la pubblicazione in data odierna all’Albo dell’Istituto e sul Sito Web della seguente graduatoria 

provvisoria: 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA PER DOCENTE DI LINGUA INGLESE 

  

 

 
COGNOME NOME  TOTALE 

1  DELUSSU PATRIZIA  80 

2 DELUSSU MANUELA 60 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg. 

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

   
Il Dirigente Scolastico   

Prof. Michele Carta 
Documento firmato digitalmente 

TRATTAMENTO DATI   

Tutti i dati personali di cui l’istituzione venga in possesso, in occasione dell’espletamento dei procedimenti selettivi, 
saranno trattati ai  sensi del D.Lvo nr. 196/03 e delle normative vigenti. La presentazione della domanda del 
candidato implica il consenso al trattamento  dei propri dati personali a cura del personale assegnato alla 
conservazione delle domande ed all’utilizzo delle stesse per lo svolgimento  della procedura di selezione. 

 


